
LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2021年2⽉12⽇⾦曜⽇ 13:13
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: 【重要】FW: 2020－2021年度下半期チャーター費と⼊会⾦の免除等について

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ事務局ご担当者 各位 

（CC：キャビネット構成員，地区国際大会委員会） 

 

いつもお世話になっております。 

本日、オセアル調整事務局より下記の連絡が届きましたので、お手数とは存じますが、貴クラブ会長・幹事・会計各位へご転

送くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

■  2020－2021 年度下半期 チャーター費と入会金の免除と、支払いにおける柔軟な処置について 

■ 2021 年バーチャル国際大会について 

 
─*・‥…─*・‥…─*・‥…─*・‥…─*‥… 

ライオンズクラブ国際協会 

330-A 地区 キャビネット幹事 L 江端貴子 

E-mail:cab@lions330-a.org 

 

From: Oseal <oseal@lionsclubs.org>  
Sent: Friday, February 12, 2021 12:35 PM 
To: Oseal <oseal@lionsclubs.org> 

Subject: 2020－2021 年度下半期国際会費免除等について 
 

各地区キャビネット幹事及び事務局ご担当者様 

 

お世話になります。2021 年 1 ⽉ 19 ⽇付で国際理事会によるチャーター費、⼊会費免除措置決定についてお知
らせした折、クラブへの通知は別途⾏われる予定とお知らせいたしましたが、現在のところクラブへの案内
の確認ができておりません。また、クラブによっては、協会登録の E メールアドレスが重複している等の理
由で受信されないことも考えられますので、お⼿数ですが以下に貼付しました 2 件の重要な点について、所
属クラブへの周知⽅、よろしくお願いいたします。 

引き続き、重要な決定事項は当事務局からもお知らせをしてまいりますが、今後、特に新型コロナウィルス
感染症関連でとられる対策などの決定は以下のウェブページに掲載されていきますので、ブックマークの上
定期的にチェックをしていただくよう、クラブに助⾔いただければ幸いです。 

https://www.lionsclubs.org/ja/coronavirus#2021dues  

なお、バーチャル国際⼤会については、国際本部職員も現在新たな対応をできる限り速やかに⾏うよう努め
ているところです。新たな⼤会登録の⽅法や受付については来週中にはご案内をする予定でおります。今現
在は、登録受付等⾏っておりません。ご案内をするまで今しばらくお待ちいただくように合わせてお願い申
し上げます。 

 

ライオンズクラブ国際協会 

オセアル調整事務局 

 





 


